МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24»

ПРИКАЗ

№

Об утверждении комплексного плана мероприятий по организации
антитеррористической деятельности на 2017 г.

Во исполнение Федерального закона от 06.03.2006 № 35-ФЗ
«О противодействии терроризму» и в целях обеспечения антитеррористической
защищенности учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комплексный план мероприятий по организации

антитеррористической деятельности в МБОУ СОШ № 24 на 2017 год

(приложение).

2. Ответственным лицам строго следовать разработанному плану.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Н.Э.Азиева